
UCHWAŁA NR L/327/2023 
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 39 ust. I, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, a11. 217, art. 235-237, a11. 239, art. 257 i 258 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), art. 18 ust. 2 
pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40 ze zm.) na wniosek Wójta 
Gminy Banie Mazurskie Rada Gminy Banie Mazurskie uchwala, co następuje: 

§ 1. I. Zmniejsza się plan dochodów gminy o kwotę 18 696,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr I do niniejszej 
uchwały. 

2. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 20 171 629,39 zł, w tym: 

I) dochody bieżące 18 393 450,20 zł, 

2) dochody majątkowe I 778 179, 19 zł. 

§ 2. I. Zmniejsza się plan wydatków gminy o kwotę 18 696,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 23 730 944,85 zł, w tym: 

I) wydatki bieżące 18 51 O 352,80 zł, 

2) wydatki majątkowe 5 220 592,05 zł. 

§ 3. Załącznik „Przychody i rozchody budżetu" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Banie Mazurskie, realizowanych 
przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 r." otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik „Zbiorczy plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu 
Pomocy" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§IO.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stefania Urbańska 

lJ: 6RBD2--IC-ł-D53C--KDF-:\3 l 3-1 EI 9808FD 1--19. Podpisany Strona I 


